令和 4 年 4 月２５日

公社賃貸スマリオ募集カウンターの移転について（お知らせ）

この度、公社賃貸スマリオの募集案内を行っている千里募集カウンター及び泉北募集カウンターが移

転することになりました。

それに伴い、両カウンター旧窓口での営業を下記にて終了させていただき、翌日より新窓口で営業とな

ります。 お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

今後も一層サービスの向上に努めてまいりますので、何卒、よろしくお願いいたします。

公社賃貸スマリオ 千里募集カウンター

旧窓口での営業：令和 4 年 5 月 5 日（木）まで

所在地：〒560-0082 豊中市新千里東町 1-1-5 ⼤阪モノレールビル千里中央ビル２階

新窓口での営業：令和 4 年 5 月 6 日（金）から

移転先：〒560-0082 豊中市新千里東町 1-1-5 ⼤阪モノレールビル千里中央ビル４階

※営業時間、休業日、電話番号等に変更はありません。

公社賃貸スマリオ 泉北募集カウンター

旧窓口での営業：令和 4 年 5 月５日（木）まで

所在地：〒590-0115 堺市南区茶山台 1 丁 6 番 1 号ステーションプラザ泉ヶ丘 3 階 301

新窓口での営業：令和 4 年 5 月６日（金）から

移転先：〒590-0115 堺市南区茶山台 1-2-1 泉ヶ丘センタービル 2 階

※営業時間、休業日、電話番号等に変更はありません。